Arizona APA

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

20 litry

65 %

Amerikietiskas Sviesus elis
Vincas

2014-06-09 20:36:08
2014-07-11 11:19:48

1.047

1.011

4.7 %

37

13

0.78 (rySkus apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
BEST Pilsen salyklas
Vienos salyklas

BEST Caramel Malt dark | salyklas

Apyniai

Pavadinimas
Bravo
Cascade (U.S.)
Columbus
Cascade (U.S.)
Columbus
Cascade (U.S.)

Mielés

Pavadinimas
Safale US-05(56)

Pastabos

2g NaCl

2g CaSO4

20 ml 21% H3PO4 i salinima
5g 5min kerpenos
whirlpoolas

Forma Paskirtis

Granulés Virimui (kartumui)
Granulés Aromatui (virimui)
Granulés Aromatui (virimui)
Granulés Aromatui (virimui)
Granulés Sausam apyniavimui
Granulés Sausam apyniavimui

ten kur 2vi min. apyniai - prie flameout'o

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
4.0 4,000
7.0 0.500
105.1 0.200
4,700
AA (%) IBU Kiekis (g)
15.0 30.7 15
5.0 4.1 10
12.0 1.4 10
5.0 0.6 10
12.0 0.0 50
5.0 0.0 50
145

Kiekis (%)
85.1

10.6

4.3

Laikas
60

20

2

2
0
0

Kiekis (g)
12.0
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